
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. No. No. No. 

33 

14 

26 

133 

333 

57 

37 

111 

名前 名前 名前 名前 

田中 健司 

小川　煌太 

北脇　恵一郎 

松岡　玲也 

伊藤 翼 

三島 光晴 

光本　暁 

世良　久 

フリガナ フリガナ フリガナ フリガナ 

ﾀﾅ ｶ  ｹ ﾝｼ  ゙

ｵ ｶ ﾜ゙   ｺｳﾀ 

ｷ ﾀﾜｷ   ｹｲｲﾁ ﾛｳ 

ﾏ ﾂ ｵ ｶ　ﾚｲﾔ  

ｲﾄｳ  ﾂ ﾊ ｻ゙  

ﾐｼﾏ   ｺｳｾ ｲ 

ﾐﾂ ﾓ ﾄ  ｱ ｷ  

ｾ ﾗ  ﾋｻ ｼ 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

バイク社 

F.K.R.T 

レーシングチーム清水 

SP忠男広島 

F.K.R.T 

M ITSUM OTO X w ith BA M FY 

Spirit of M A ZDA  

車種 車種 車種 車種 

KX100 

CRF150RⅡ 

RM -Z250 

KLX110R 

CRF150R 

CRF150R 

CRF50F改 

YZ125X 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

11.193 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

43.147 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:12.029 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

43.627 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

33 - 田中 健司 

 

作成日： 2025/04/06 10:49:31 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

w w w .m ylaps.com  

ライセンス： Bike City W akaki 

2025中国ﾓ ﾄｸﾛｽ選手権ｼ ﾘｰｽ 第゙2戦（広島大会） 

2_チャレンジオープン 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:32:57 

テージャスランチ 1.600 km  

2025/04/06 10:30 



Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. No. No. No. 

33 

133 

26 

14 

333 

57 

37 

111 

名前 名前 名前 名前 

田中 健司 

松岡　玲也 

北脇　恵一郎 

小川　煌太 

伊藤 翼 

三島 光晴 

光本　暁 

世良　久 

フリガナ フリガナ フリガナ フリガナ 

ﾀﾅ ｶ  ｹ ﾝｼ  ゙

ﾏ ﾂ ｵ ｶ　ﾚｲﾔ  

ｷ ﾀﾜｷ   ｹｲｲﾁ ﾛｳ 

ｵ ｶ ﾜ゙   ｺｳﾀ 

ｲﾄｳ  ﾂ ﾊ ｻ゙  

ﾐｼﾏ   ｺｳｾ ｲ 

ﾐﾂ ﾓ ﾄ  ｱ ｷ  

ｾ ﾗ  ﾋｻ ｼ 

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

バイク社 

SP忠男広島 

レーシングチーム清水 

F.K.R.T 

F.K.R.T 

M ITSUM OTO X w ith BA M FY 

Spirit of M A ZDA  

車種 車種 車種 車種 

KX100 

KLX110R 

RM -Z250 

CRF150RⅡ 

CRF150R 

CRF150R 

CRF50F改 

YZ125X 

Laps Laps Laps Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

6.050 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

43.465 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:12.994 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

43.310 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

33 - 田中 健司 

 

作成日： 2025/04/06 13:57:40 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

w w w .m ylaps.com  

ライセンス： Bike City W akaki 

2025中国ﾓ ﾄｸﾛｽ選手権ｼ ﾘｰｽ 第゙2戦（広島大会） 

2_チャレンジオープン 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:34:56 

テージャスランチ 1.600 km  

2025/04/06 13:30 



P os. P os. P os. P os. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N o. N o. N o. N o. 

33 

133 

14 

26 

333 

57 

37 

111 

名前 名前 名前 名前 

田中 健司 

松岡　玲也 

小川　煌太 

北脇　恵一郎 

伊藤 翼 

三島 光晴 

光本　暁 

世良　久 

フリガナ フリガナ フリガナ フリガナ 

ﾀﾅ ｶ   ｹ ﾝｼ  ゙

ﾏ ﾂ ｵ ｶ　ﾚｲﾔ  

ｵ ｶ ﾜ゙  ｺｳ ﾀ 

ｷ ﾀﾜｷ   ｹ ｲｲﾁ ﾛｳ  

ｲﾄｳ   ﾂ ﾊ ｻ゙  

ﾐｼ ﾏ   ｺｳ ｾ ｲ 

ﾐﾂ ﾓ ﾄ  ｱ ｷ  

ｾ ﾗ   ﾋｻ ｼ  

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 

バイク社 

SP忠男広島 

F.K .R.T 

レーシングチーム清水 

F.K .R.T 

M ITSUM O TO X  w ith BA M FY  

Spirit of M A ZDA  

車種 車種 車種 車種 

K X 100 

K LX 110R 

C RF150RⅡ 

RM -Z250 

C RF150R 

C RF150R 

C RF50F改 

Y Z125X  

決１  決１  決１  決１  

35 

28 

32 

30 

26 

25 

24 

23 

決２  決２  決２  決２  

35 

32 

28 

30 

26 

25 

24 

23 

Total points Total points Total points Total points 

70 

60 

60 

60 

52 

50 

48 

46 

 

作成日： 2025/04/06 14:40:42 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

w w w .m ylaps.com  

ライセンス： Bike City W akaki 

2025中国ﾓ ﾄｸﾛｽ選手権ｼ ﾘｰｽ 第゙2戦（広島大会） 

2_チャレンジオープン 

総合結果 

テージャスランチ 1.600 km  


